ESTADO DO PARANA

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMERICA DA COLINA
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13

Administracéo Direta

EXERCICIO:2016
PERIODO (MES): Janeiro A Dezembro
DATA DE EMISSA0:09/03/2020

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraor¢amentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

TOTAL (V1) = (HI+II+IV+V)

NOVAAMERICA DA COLINA, 09/03/2020

LUIS LOPES DA SILVEIRA
Presidente

SERGIO BRUNIERA JUNIOR

0,00
0,00
0,00
789.960,00
789.960,00
162.709,12
0,00
0,00
162.709,12

942.669,12

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

TOTAL (XIl) = (VIH+VIIIHX+X+XI)

783.522,64
783.522,64
6.437,36
6.437,36
152.709,12
152.709,12

942.669,12



